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Balony meteorologiczne  
w roli kurierów

Funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału 
Straży Granicznej ujawnili balony me-
teorologiczne z przyczepionymi pakun-
kami zawierającymi wyroby tytoniowe. 
Zatrzymano dwóch mężczyzn odbiera-
jących nielegalne przesyłki.
Funkcjonariusze Placówki SG w Kuźni-
cy w trakcie wykonywanych czynności 
zatrzymali dwóch obywateli Polski, przy 
których ujawniono wyroby akcyzowa 
bez polskich znaków akcyzy. Mężczyźni 
na widok funkcjonariuszy Straży Gra-
nicznej podjęli próbę ucieczki. Jak się 
okazało mieli przy sobie czarny pakunek 
zawierający nielegalne papierosy. W ich 
aucie ujawniono również lokalizator. W 
nielegalnej przesyłce za pomocą balonu 
w sumie znajdowało się 1,5 tys. paczek...

cały tekst na: www.reporternews.pl

„Kamyczki Empatii” – można 
je znaleźć w Choroszczy 

„Kamyczki Empatii” , co to takiego? To 
zabawa, która udowadnia, że warto 
rozglądać się dookoła i zwracać uwagę 
na szczegóły, bo prawdziwe szczęście i 
radość można znaleźć w najmniejszych 
rzeczach!
Z takim właśnie założeniem, że prawdzi-
we szczęście i radość można znaleźć w 
najmniejszych rzeczach, uczennice i ucz-
niowie kl. IIIe Szkoły Podstawowej im. H. 
Sienkiewicza Choroszczy, przystąpili do 
tej zabawy. .Wystarczyła duża doza em-
patii i zaangażowanie w pomalowanie... 

cały tekst na: www.reporternews.pl
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Najczęstsze pytania związa-
ne z programem Aktywny 
Rodzic

Program Aktywny Rodzic rusza od 1 
października a rodzice i opiekunowie już 
zgłaszają się do ZUS-u z pytaniami. Poni-
żej prezentujemy, te najczęściej zadawa-
ne, oczywiście wraz z odpowiedziami.
Jesteśmy rodzicami pracującymi za-
wodowo. Naszym dwuletnim synkiem 
zajmuje się babcia. Czy aby otrzymać 
świadczenie aktywni rodzice w pracy, z 
babcią trzeba zawrzeć umowę uaktyw-
niającą?... 

cały tekst na: www.reporternews.pl

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 35,17m2, 2-pokojowe, Nie-

znany Bór, 0p, 529.000, OMS-
115004 Północ (85)732 06 00 
NOWA CENA

■■ 35,68m2, 2-pokojowe, 
Zagórna, Dziesięciny, IVp., 
365.000, OMS-119998 Północ 
(85)732 06 00

■■ 35,9 m2 Lokalizacja: Piaski, 
M. Curie-Skłodowskiej, 5p/10, 
cena: 340 000zł, Premium 
Biuro Nieruchomości 606 163 
921 

■■ 36,5 m2, 2 pokoje, VIp. bal-
kon, do wprowadzenia, płyta, 
ul. boh. Monte Casino, cena: 
330.000zł, tel: 753231732

■■ 36,80 m2, ul. Broniewskie-
go,  IVpiętro, do zamieszkania, 
cegła, 409.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości, tel.   882 452 
533 

■■ 37 m2, 2 pokoje, IVp. log-
gia, do odświeżenia, płyta 
po termoizolacji, ul. Konwa-
liowa,  cena: 410.000zł, tel: 
753231732

■■ 38m2, 2 pok, IVp Mieszka 
438.000zł, DOMER 884178006

■■ 38m2, Chrobrego, 2pok, 
468.000zł, WAN 601 889 290

■■ 39 m2, 2 pokoje, Ip. balkon, 
do remontu, ul. Popiełuszki,  
płyta, cena: 339.000zł, tel: 
753231732

■■ 39m2, 2 pok, Ip Porosły 
310.000zł, DOMER 884178006

■■ 41,40 m2 Lokalizacja: Anto-
niuk, ul. Antoniukowska, par-
ter/4, okazja, cena: 329000zł, 
Premium Biuro Nieruchomo-
ści 606 163 921 

■■ 41,63m2, 2-pokojowe, Nie-
znany Bór, IIp, 620.287, OMS-
112026 Północ (85)732 06 00

■■ 42m2, 2 pok, VIIIp Aka-
demicka 550.000zł, DOMER 
884178006

■■ 42,92m2, 2-pokojowe, 
Marii Skłodowskiej-Curie, 
Centrum, IIp., 468.000, OMS-
120029 Północ (85)732 06 00

■■ 43,10m2, 2-pokojowe, Sło-
wackiego, Os. Mickiewicza, 
IVp., 380.000, OMS-119624 
Północ (85)732 06 00

■■ 44m2, 2 pok, IIIp Sokółka 
229.000zł, DOMER 884178006

■■ 45,04 m2, al. Jana Pawła 
II,  IIpiętro, do zamieszkania, 
cegła, 579.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości, tel. 882 452 
533 

■■ 45,61m2, 2-pokojowe, Za-
chodnia, Nowe Miasto IIIp., 
479.000, OMS-119344 Północ 
(85)732 06 00

■■ 46m2, Malmeda, 2pok, 
505.000zł, WAN 601 889 290

■■ 46,69 m2, Porosły,  Szu-
miących Traw,  parter, do za-
mieszkania, cegła, 639.000 zł, 
Ambasada Nieruchomości, 
tel.  784900052 

■■ 47,7m2, 2pok., Piłsudskie-
go, II piętro, do remontu – 
400.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 48m2, 2 pok, IIIp Kozłowa 
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
433 550

■■ Grabówka, segment skraj-
ny, pow.78/200m2, 589.000zł, 
Kiełsa Nieruchomości, 794 
433 550

■■ Grabówka, segment skraj-
ny, pow.126/239m2, cena 
876.000zł, Kiełsa Nierucho-
mości, 794 433 550

■■ 156m2, działka 838m2, 4 
pokoje, do wejścia, Tołcze 
gm. Turośń Kościelna, cena: 
1.290.000zł, tel: 794030615

■■ 200m2, działka 1376m2, 4 
pokoje,  wolnostojący, Księzy-
no gm Juchnowiec Kościelny, 
cena 949 tyś, tel: 794030615

■■ 297m2, działka 416m2, 3 
pokoje, bliźniak, Wygoda/Bia-
łystok, cena: 1.199.000zł, tel: 
794030615

■■ 163 m2, działka 1041 m2, 
7 pokoi, Dom wolnostojący, 
do wejścia, Dojlidy Górne, 
cena: cena 1.390.000 zł, tel: 
794030615

3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 103,15 m2 lokalizacja: An-

toniuk ul. Knyszyńska, 9p/9, 
stan deweloperski, 880 000zł 
Premium Biuro Nieruchomo-
ści, 696703492 

■■ 120m2, Zaścianki, cena 
599.000zł, dwupoziomo-
we, Bielska Nieruchomości 
509 336 490

4-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 57m2, Piastowska, 4pok, 

440.000zł, WAN 601 889 290
■■ 60,6m2, Popiełuszki, IIIp, 

do odświeżenia – 399.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 62,22m2, 4pok., Mońki, Ty-
siąclecia, IV piętro, po gene-
ralnym remoncie – 390.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 72m2, Dworska, IIIP, płyta, 
650.000zł, AB Grand Nieru-
chomości 692955432

■■ 72m2, Ip Jarzębinowa 
469.000zł, DOMER 884004482

■■ 72,80m2, 4-pokojowe, Po-
leska, Os. Sienkiewicza, IVp., 
655.000zł, OMS-118818 Pół-
noc (85)732 06 00

■■ 96m2, Dobra, Os. Bojary, 
Xp., 830.000zł, OMS-118567 
Północ (85)732 06 00

■■ 105,50m2, 4-pokojowe, 
Mokra, Os. Skorupy, Ip., 
875.650zł, OMS-118360 Pół-
noc (85)732 06 00

5-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 89m2, Konwaliowa, 2 

poziomy, ogródek, płyta, 
630.000zł, AB Grand Nieru-
chomości 692955432

■■ 112/122 m2, Dolina Cisów, 
IIp., 2-poziomowe, garaż, 
cena: 799.000zł,  Kiełsa Nieru-
chomości, 794 433 550

DOMY 
DO WYNAJĘCIA

■■ Szeregówka 70m2, Dojlidy 
Górne, ul. Kaktusowa, 4 po-
koje, ogródek, 6000 tyś zł, tel: 
796310950

DOMY SPRZEDAM
■■ Siedlisko o pow. 0.5ha z do-

mem o wym. 9×10m, (nowe 
pokrycie dachowe, częściowo 
wymienione okna, kanaliza-
cja, prąd)+ budynek gospo-
darczy, betonowa piwnica 
„w ziemi”. Działka częściowo 
zadrzewiona, otoczona la-
sem, Lubiejki, gm. Milejczyce, 
sprzedam bez pośredników 
- cena 250.000zł (do negocja-
cji), tel. 694 323 425

■■ Supraśl, 100/250m2, szere-
gówka, 650.000zł, WAN 601 
889 290

■■ Kleosin, dom, cena 
995.000zł, działka 1076m2, 
media, Bielska Nieruchomo-
ści 509 336 490

■■ Nowe Aleksandrowo, pow. 
103m2, cena 635.000zł, dewe-
loperski, Bielska Nieruchomo-
ści 798 929 490

■■ K l e s z c z e l e ,   p o w . 
70/900m2, cena 189.000zł, do 
adaptacji, Bielska Nierucho-
mości 509 336 490

■■ Nowe Miasto 329/866 
cena 1.790.000zł, DOMER 
884178006

■■ Owsiana 160/550 cena 
993.000zł, DOMER 884178006

■■ Izabelin pow. 204/1187m2, 
cena 1.499.000zł, DOMER 
884178006

■■ Daniszewo, wolnostoją-
cy, pow. 102,79/1410m2, 
650.000 zł, Awangarda Nieru-
chomości, tel. 508220484

■■ Sobolewo, bliźniaki 
105/2280 m2, 659 000 zł, 
Premium Nieruchomości, 
519782892 

■■ Białystok os. Skorupy, dom 
wolnostojący 100/2073m2, 
cena: 570 000zł, Premium 
Biuro Nieruchomości 606 163 
921 

■■ Białystok, os. Dojlidy Gór-
ne, dom w zabudowie szere-
gowej, 875.000zł, gotowy do 
odbioru, Premium Biuro Nie-
ruchomości 692 070 979  

■■ Czarna Białos., 121/541m2, 
wolnostojący – 390.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Gmina Brańsk, siedlisko, 
70m2/1710m2 – 300.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436
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DOMY SPRZEDAM
■■ ZABŁUDÓW, dom o 

pow. 71m2, działka 975m2, 
549.900, ODS-42640 Północ 
(85)732 06 00 

■■ POROSŁY, gm. Choroszcz, 
dom o pow. 156m2, działka o 
pow. 375m2, cena 1.159.000 
ODS-42576 Północ (85)732 
06 00 

■■ 150m2, Sidra, dom, 5 pokoi, 
cena 295.000zł, AB Grand Nie-
ruchomości, tel.  698651321

■■ 180m2, Matejki, dom, 8 
pokoi, cena 950.000zł, AB 
Grand Nieruchomości, tel. 
698651321

LOKALE
DO WYNAJĘCIA

■■ Wynajmę od 1 grudnia 
2024roku, salon fryzjersko-
-kosmetyczny. Salon w tych 
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